BRF Harolden Klippan
Org.nr 737600-1884

Styrelsen fér BRF Harolden Klippan far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2021.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus,
mot ersattning, till féreningens medlemmar upplata bostadslagenheter for permanent boende om inte
annat sarskilt avtalats, och i férekommande fall lokaler, till nyttiande utan begransning i tiden.

Foreningen har sitt sate i Klippans kommun.

Styrelsen och 6vriga funktionarer

Ordinarie styrelseledamoéter

Hans Sunnhagen Ordférande/sekreterare
Ake Henriksson Ledamot
Sven Soderlund Ledamot
Hampus Johansson Ledamot
Anders Ekblad Johansson Ledamot

Ordinarie revisorer
Boklidens Revision &

Kjell-Ake Elofsson Redovisning AB

Valberedning
Styrelsen utgor valberedning

Valda t.o.m. arsstimman
2021
2021
2021
2021
2021

Godkand revisor
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Fastigheter

Foreningen ager fastigheten Harolden 9 i Klippans kommun. P4 fastigheten finns 1 byggnad med 32
lagenheter uppférda och 1 lokal. Byggnaden ar uppférd ar 1961. Fastighetens adress ar Bryggerigatan
3-5 i Klippan.

Total tomtarea: 1706 kvm
Total bostadsarea: 1710 kvm
Total lokalarea: 39 kvm

Arets taxeringsvarde: 13 627 000 kr
Foregaende ars taxeringsvarde: 13 627 000 kr

Fastigheten ar forsakrade hos Lansférsakringar. Hemférsakring bekostas av bostadsrattsinnehavarna och
bostadsrattstillagg bekostas av féreningen.

Underhall
Foéreningen har under verksamhetsaret utfort reparationer och underhall for 94 tkr (206 tkr).

Bostdder och lokaler

Antal Typ Total yta
32 Lagenheter 1710 kvm
1 Lokaler 39 kvm

Lagenhetsfordelningen ser ut som foljande:

1 rokv: 2
1 rok: 6
2 rok: 16
3 rok: 8
Totalt: 32

Dessutom tillkommer:

Lokaler: 1
Carport: 12
P-platser: 9

Totalt: 22
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Forvaltning

Boklidens Revision & Redovisning AB bitrader styrelsen med forvaltningen.

Fastighetsskotseln hanteras av Stadpatrullen och sné- samt halkbekdmpning hanteras av Lilla Kloster AB.
Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Foéreningen har under aret hallit ordinarie arsstdmma den 30 juni 2020.

Overlatelser

Baserat pa kontraktsdatum har under verksamhetsaret 4 overlatelser av bostadsratt skett (foregdende ar
7 st)

Foreningens samtliga lagenheter ar upplatna med bostadsratt och vid rakenskapsarets utgang var
samtliga bostadsratter placerade.
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Foéreningens ekonomi

Arsavgifter
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Foreningen foérandrade arsavgifterna senast 1 januari 2021 da avgifterna héjdes med 0,25 %, p-platser

och carportar var oférandrade.

Flerarsoversikt (tkr) 2021
Nettoomsattning 1741
Soliditet (%) 28
Resultat efter finansiella poster 137

Forandringar i eget kapital

Medlems-

insatser Reservfond

Belopp vid arets ingang 85 405
Disposition av féregaende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 85 405

Forslag till vinstdisposition

0

2020
1720
27

Fond for
yttre
underhall

2354 768

256 000

2610768

Styrelsen foreslar att till férfogande stadende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
avsattning till yttre underhallsfond enligt stadgar
i ny rékning 6verfores

2019
1706
26
54

Balanserat
resultat

537 941

-249 183

288 758

288 759
137 338
426 097

256 000
170 097
426 097

2018
1708
25
350

Arets
resultat

6817

-6 817
137 338
137 338

2017
1704
23
485

Totalt
2984 931
0

137 338
3122 269

Foreningens resultat och stallning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrakning

Rorelsens intdkter
Arsavgifter och hyror
Ovriga intakter

Rorelsens kostnader
Reparationer

Planerat underhall
Fastighetsavgift/skatt
Driftskostnader
Ovriga kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2021-01-01
-2021-12-31

1740923
2416
1743 339

-94 499
0

-41 854
-744 055
-13 029
-208 850

-381 889

-1 484 176
259 163

-121 825
-121 825
137 338
137 338

137 338
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2020-01-01
-2020-12-31

1719 580
8 303
1727 883

-206 430
-3 150
-41 854
-708 785
-22 563
-205 727

-389 331

-1 577 840
150 043

-143 225
-143 225
6818
6818

6 817
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

9 325 900
179 449
9 505 349

9 505 349

293 830
0

48 292
342 122
1216 750
1 558 872

11 064 221
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2020-12-31

9679715
207 523
9 887 238

9 887 238

289 866
46

47 624
337 536
878 480
1216 016

11 103 254
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2021-12-31

85 405
2610768
2696 173

288 759
137 338
426 097
3122 270

7 066 092
7 066 092

223 504
106 276
11 008
31271
503 800
875 859

11 064 221
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2020-12-31

85 405
2354 768
2440173

537 942
6817

544 759
2984 932

7 289 596
7 289 596

223 504
60 772
25242
23079

496 129

828 726

11 103 254
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Noter

Not 1 Redovisnings- och véarderingsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Intdktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i den
omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogoras bolaget och intédkterna
kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Fond for yttre underhall
Reservering for framtida underhall av féreningens fastigheter sker genom resultatdisposition enligt
foreningens stadgar.

Anlaggningstillgangar
Immateriella och materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjart dver den férvantade nyttjandeperioden med hansyn till vasentligt restvarde.
Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Byggnader 10-100 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar
Skatter

Eftersom féreningen hyr ut mer an 60 % av aktuellt fastighetsinnehav till egna medlemar beskattas
foreningen som en privatbostadsforetag (akta bostadsrattsférening). Intakter som hor till fastigheten tas
inte upp till beskattning och kostnader som hér till fastigheten far inte dras av fran intékterna. Intakter som
inte hor till fastigheten skall tas upp i inkomstslaget naringsverksamhet. Féreningen ska ta upp och
beskattas for kapitalintakter. Kapitalkostnader skall dras av savida de inte hor till fastigheten.

Arets totala skatt for foretaget utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt &r den skatt som
beraknas pa det skattepliktiga resultatet for perioden. Uppskjuten skatt beraknas med utgangspunkt i
temporara skillnader mellan redovisade och skattemassiga varden pa tillgangar, skulder och avsattningar.
Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsattning

Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intaktskorrigeringar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader, men fore skatter.
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Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostader

Arsavgifter lokaler

Arrende carport och parkeringsplatser
Ovriga intakter

Not 3 Reparationer

Bostader
Lokaler

Not 4 Driftskostnader

Uppvarmning

Fastighetsskotsel

Elavgifter

Vatten & avlopp

Avfallshantering
Fastighetsfoérsakring
Administrationskostnader

Drift & underhallsavtal fjarrvarme
Ersattning till revisor
Kommunikation

Ovriga externa tjanster
Reparation och underhall inventarier

2021

1683 288
3720

52 200
1715
1740 923

2021

94 499

94 499

2021

192 769
64 274
58 579
74 259
56 479
23717
81 501
21468
12 375
97 056
60 000

1578

744 055
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2020

1 666 798
3480

47 160
2142
1719 580

2020

199 135
7 295
206 430

2020

199 748
46 031
44 540
64 776
55 265
21544
83 596
10 625
11937
96 947
60 000
13776

708 785
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Not 5 Anstillda och personalkostnader

Loéner och andra ersattningar
Styrelsearvode
Kostnadserséttningar

Intern férvaltning

Sociala kostnader
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala I6ner, ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde
Not 7 Inventarier, verktyg och installationer
Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingadende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2021

46 340
8 370
133 000
187 710

21140
21140

208 850

2021-12-31

14 614 241
14 614 241

-4 934 526
-353 815
-5 288 341

9 325 900

2021-12-31

403 535
403 535

-196 012
-28 074
-224 086

179 449
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2020

60 120
9702
120 700
190 522

15 205
15 205

205727

2020-12-31

14 614 241
14 614 241

-4 580 711
-353 815
-4 934 526

9679715

2020-12-31

403 535
403 535

-160 496
-35 516
-196 012

207 523



BRF Harolden Klippan
Org.nr 737600-1884

Not 8 Fond for yttre underhall

Ingéende saldo

Reservering enligt stadgar

Not 9 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare an fem ar efter balansdagen

Not 10 Stallda siakerheter

Fastighetsinteckningar

2021-12-31

2354 768
256 000
2610768

2021-12-31

6172 076
6172 076

2021-12-31

8 800 000
8 800 000
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2020-12-31

2098 768
256 000
2354768

2020-12-31

6 395 580
6 395 580

2020-12-31

8 800 000
8 800 000
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Resultat- och balansrakningen kommer att forelaggas pa arsstamma for faststéllelse.

Klippan den 10 april 2022

Hans Sunnhagen Sven Soderlund
Ordférande
Hampus Johansson Anders Ekblad Johansson

Ake Henriksson

Min revisionsberattelse har I1amnats den 26 april 2022

Kjell-Ake Elofsson
Godkand revisor



